

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
-------------------	----------------	----------------	-----------------------	-------------------	-------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	--

KLEJE CEMENTOWE

7766915	669_MG-FLEX Klej wysokoelastyczny S2 BAG_15	15 kg	127,30 zł	8,49 zł				50	
7766725	667_MEG SILVER Szybkościowy klej wysokoelast. S2 2K/A BAG_25	25 kg	259,88 zł	10,40 zł				40	
7767108	1567_MEG Dyspersja uelastyczniająca JCA_8,5	8,5 kg	201,35 zł	23,69 zł				60	
7740505	400E_NO.1 extra Klej wysokoelast. S1 BAG_5	5 kg	31,82 zł	6,36 zł		min. 4 szt.		200	
7740523	400E_NO.1 extra Klej wysokoelast. S1 BAG_22,5	22,5 kg	80,30 zł	3,57 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7740323	403_NO.1 silver Szybkościowy klej wysokoelast. S1 BAG_22,5	22,5 kg	190,95 zł	8,49 zł				48	
7799623	996_NO.1 white Biały klej wysokoelast. S1 BAG_22,5	22,5 kg	85,75 zł	3,81 zł				48	
7760025	600_FKM SILVER Szybkościowy klej wysokoelast. S1 BAG_25	25 kg	369,78 zł	14,79 zł				40	
7720823	208_S-FLEX mega Multifunkcyjny klej żelowy S1 BAG_22,5	22,5 kg	79,56 zł	3,54 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7720845A	208_S-FLEX mega Multifunkcyjny klej żelowy S1 ALU_5	5 kg	31,82 zł	6,36 zł		1 karton (4 szt.)		128	
7721323	S-FLEX mega white Biały multifunkcyjny klej żelowy S1 BAG_22,5	22,5 kg	90,17 zł	4,01 zł				48	
7720123	201_S-FLEX Wysokoelast. klej żelowy BAG_22,5	22,5 kg	53,03 zł	2,36 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7720145A	201_S-FLEX Wysokoelast. klej żelowy ALU_5	5 kg	21,21 zł	4,24 zł		1 karton (4 szt.)		128	
7720223	202_S-FLEX white Biały wysokoelast. klej żelowy BAG_22,5	22,5 kg	63,64 zł	2,83 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7720245A	202_S-FLEX white Biały wysokoelast. klej żelowy ALU_5	5 kg	26,51 zł	5,30 zł		1 karton (4 szt.)		128	
7720323	203_S-FLEX express Szybkościowy. wysokoelast. klej żel. BAG_22,5	22,5 kg	63,64 zł	2,83 zł				48	
7745305	450_FF_Klej wysokoelastyczny BAG_5	5 kg	24,39 zł	4,88 zł		min. 4 szt.		200	
7745323	450_FF_Klej wysokoelastyczny BAG_22,5	22,5 kg	56,22 zł	2,50 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7729823	S-KLEJ multi Uniwersalny klej do płytek BAG_22,5	22,5 kg	27,57 zł	1,23 zł		1 paleta (48 szt.)		48	

KLEJE REAKTYWNE, SPECJALNE I DODATKI

7750005	500_DBE_KLEJ EPOKSYDOWY 2K BUC_5	5 kg	507,18 zł	101,44 zł				60	
7750305	503_PUK_KLEJ POLIURETANOWY 2K BUC_5	5 kg	249,31 zł	49,86 zł				80	
7781844	818_RMK_KLEJ MONTAŻOWY CAR_0,431	0,431 kg	82,39 zł	191,16 zł			12	1080	
7790039KIT	900_SOPRODUR_ŚRODEK INIEK. BOX_0,5	0,5 kg	59,40 zł	118,80 zł		1 karton (5 szt.)	5	480	
7790042	900_SOPRODUR_ŚRODEK INIEK. BUC_6	6 kg	530,44 zł	88,41 zł		6 kg wiadro (12 x ,0,5 kg)		52	
7790030	900_SOPRODUR_ŚRODEK INIEK. BAG_5	5 kg	297,04 zł	59,41 zł			6	90	
7767108	1567_MEG_DYSPERSJA UELAST. CAN_8,5	8,5 kg	201,35 zł	23,69 zł				60	
7745804	458_ELD_DYSPERSJA ELEKTRO. CAN_3,75	3,75 kg	714,63 zł	190,57 zł	14 dni			60	

FUGI DF 10®

6SB5601042A	1050A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BIAŁY10 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5601642A	1051A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAS.SZARY16 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5601742A	1052A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SREBR.SZARY17 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5601542A	1053A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SZARY15 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5601442A	1054A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BET.SZARY14 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5601842A	1055A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm PIASK.SZARY18 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5602842A	1056A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAŚMIN28 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5603242A	1057A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ32 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5602742A	1058A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm PERGAMON27 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5605942A	1059A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BRĄZ BALIS9 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5606642A	1060A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm ANTRACYT66 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5609042A	1061A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CZARNY90 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5602242A	1062A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KAM.SZARY22 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5602942A	1063A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAS.BEŻ29 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5603342A	1064A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ JURA33 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5603442A	1065A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ BAHAMA34 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5605242A	1066A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BRĄZ52 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5605042A	1067A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KASZTAN50 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5603842A	1068A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KARMEŁ38 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5607742A	1069A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm MANHATTAN77 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5606442A	1073A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BAZALT64 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5604042A	1074A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SAHARA40 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5605542A	1075A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm MAHOŃ55 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5606242A	1076A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm HEBAN62 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5603542A	1079A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm ANEMON35 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5607042A	1080A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CIEM.SZARY70 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5607142A	1081A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm POPIELATY71 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5607242A	1082A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm NAT.SZARY72 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6SB5605842A	1083A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm UMBRA58 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
6S85602442A	1085A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CHŁD.BEŻ24 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85604742A	1087A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BOT.ZIELEŃ47 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85608042A	1088A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm IND.NIEBIESKI80 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85607542A	1089A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm PUDR.RÓŻ75 BAG_2	2 kg	53,03 zł	26,52 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85609242A	1071A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BURG.CZERWIEN92 BAG_2	2 kg	90,17 zł	45,08 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85609842A	1072A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm ATR.NIEBIESKI98 BAG_2	2 kg	90,17 zł	45,08 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S85601044A	1050A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BIAŁY10 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85601644A	1051A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAS.SZARY16 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85601744A	1052A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SREBR.SZARY17 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85601544A	1053A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SZARY15 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85601444A	1054A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BET.SZARY14 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85601844A	1055A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm PIASK.SZARY18 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85602844A	1056A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAŚMIN28 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85603244A	1057A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ232 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85602744A	1058A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm PERGAMON27 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85605944A	1059A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BRAŻ BALI59 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85606644A	1060A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm ANTRACYT66 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85609044A	1061A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CZARNY90 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85602244A	1062A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KAM.SZARY22 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85602944A	1063A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm JAS.BEŻ29 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85603344A	1064A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ JURA33 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85603444A	1065A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BEŻ BAHAMA34 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85605244A	1066A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BRAŻ52 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85605044A	1067A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KASZTAN50 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85603844A	1068A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm KARMEŁ38 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85607744A	1069A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm MANHATTAN77 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85606444A	1073A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm BAZALT64 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85604044A	1074A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm SAHARA40 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85605544A	1075A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm MAHON55 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85606244A	1076A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm HEBAN62 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85603544A	1079A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm ANEMON35 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85607044A	1080A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CIEM.SZARY70 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85607144A	1081A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm POPIELATY71 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85607244A	1082A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm NAT.SZARY72 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85605844A	1083A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm UMBRA58 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S85602444A	1085A_DF10 Design Fuga elast. 1-10 mm CHŁD.BEŻ24 BAG_4	4 kg	84,86 zł	21,22 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	

FUGI SAPHIR®

6S55601002A	9500A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BIAŁY10 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55601602A	9501A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAS.SZARY16 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55601702A	9502A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm SREBR.SZARY17 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55601502A	9503A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm SZARY15 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55601402A	9504A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BET.SZARY14 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55603302A	9512A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ JURA33 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55607702A	9513A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm MANHATTAN77 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55602902A	9514A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAS.BEŻ29 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55602702A	9515A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm PERGAMON27 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55602802A	9516A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAŚMIN28 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55603202A	9517A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ232 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55603402A	9518A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ BAHAMA34 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55603502A	9519A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm ANEMON35 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55603802A	9520A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm KARMEŁ38 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55605202A	9521A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BRAŻ52 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55605902A	9522A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BRAŻ BALI59 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55606602A	9523A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm ANTRACYT66 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55609002A	9524A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm CZARNY90 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55605802A	9528A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm UMBRA58 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	256	
6S55602202A	9534A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm KAM.SZARY22 BAG_2	2 kg	24,71 zł	12,35 zł		1 karton (8 szt.)	8	256	
6S55601004A	9500A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BIAŁY10 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S55601604A	9501A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAS.SZARY16 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6S55601704A	9502A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm SREBR.SZARY17 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
6SS5601504A	9503A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm SZARY15 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5601404A	9504A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BET.SZARY14 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5603304A	9512A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ JURA33 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5607704A	9513A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm MANHATTAN77 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5602904A	9514A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAS.BEŻ29 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5602704A	9515A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm PERGAMON27 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5602804A	9516A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAŚMIN28 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5603204A	9517A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ32 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5603404A	9518A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BEŻ BAHAMA34 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5603504A	9519A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm ANEMON35 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5603804A	9520A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm KARMEŁ38 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5605204A	9521A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BRAŻ52 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5605904A	9522A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BRAŻ BALI59 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5606604A	9523A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm ANTRACYT66 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5609004A	9524A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm CZARNY90 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5605804A	9528A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm UMBRA58 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5602204A	9534A_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm KAM.SZARY22 BAG_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
6SS5601020	9500_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BIAŁY10 BAG_20	20 kg	144,19 zł	7,21 zł				48	
6SS5601620	9501_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm JAS.SZARY16 BAG_20	20 kg	133,89 zł	6,69 zł				48	
6SS5601520	9503_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm SZARY15 BAG_20	20 kg	133,89 zł	6,69 zł				48	
6SS5601420	9504_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm BET.SZARY14 BAG_20	20 kg	133,89 zł	6,69 zł				48	
6SS5606620	9523_SAPHIR Elast. fuga cement. 1-6 mm ANTRACYT66 BAG_20	20 kg	133,89 zł	6,69 zł				48	

SILIKONY

6HV5601443	038_SILICON Silikon sanitarny BET.SZARY14 CAR_0,310	310 ml	39,64 zł	108,62 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080	
6HV5601043	050_SILICON Silikon sanitarny BIAŁY10 CAR_0,310	310 ml	39,64 zł	108,62 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080	
6HV5601543	051_SILICON Silikon sanitarny SZARY15 CAR_0,310	310 ml	39,64 zł	108,62 zł		1 karton (12 szt. x 1 kolor)	12	1080	
6HV5600043	052_SILICON Silikon sanitarny BEZBARWNY00 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5606443	030_SILICON Silikon sanitarny BAZALT64 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5603343	032_SILICON Silikon sanitarny BEŻ JURA33 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5607743	033_SILICON Silikon sanitarny MANHATTAN77 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5601843	034_SILICON Silikon sanitarny PIASK.SZARY18 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5602243	035_SILICON Silikon sanitarny KAM.SZARY22 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5601743	036_SILICON Silikon sanitarny SREBR.SZARY17 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5601643	037_SILICON Silikon sanitarny JAS.SZARY16 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5603443	053_SILICON Silikon sanitarny BEŻ BAHAMA34 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5602943	054_SILICON Silikon sanitarny JAS.BEŻ29 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5602743	055_SILICON Silikon sanitarny PERGAMON27 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5605943	056_SILICON Silikon sanitarny BRAŻ BALI59 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5603843	057_SILICON Silikon sanitarny KARMEŁ38 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5603243	058_SILICON Silikon sanitarny BEŻ32 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5606643	060_SILICON Silikon sanitarny ANTRACYT66 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5609043	061_SILICON Silikon sanitarny CZARNY90 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5602843	062_SILICON Silikon sanitarny JAŚMIN28 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5603543	063_SILICON Silikon sanitarny ANEMON35 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5604043	064_SILICON Silikon sanitarny SAHARA40 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5605243	065_SILICON Silikon sanitarny BRAŻ52 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5605543	066_SILICON Silikon sanitarny MAHOŃ55 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5606243	069_SILICON Silikon sanitarny HEBAN62 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5609643	208_SILICON Silikon sanitarny GŁĘB.CZERN96 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5607143	209_SILICON Silikon sanitarny POPIELATY71 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5602443	210_SILICON Silikon sanitarny CHŁOD.BEŻ24 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5604743	211_SILICON Silikon sanitarny BOT.ZIELEŃ47 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5608043	212_SILICON Silikon sanitarny IND.NIEBIESKI80 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5607543	213_SILICON Silikon sanitarny PUDR.RÓŻ75 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5605843	232_SILICON Silikon sanitarny UMBRA58 CAR_0,310	311 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5607043	270_SILICON Silikon sanitarny CIEM.SZARY70 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5607243	271_SILICON Silikon sanitarny NAT.SZARY72 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5605043	283_SILICON Silikon sanitarny KASZTAN50 CAR_0,310	310 ml	42,22 zł	115,67 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5609243	733_SILICON Silikon sanitarny BURG.CZERWIEN92 CAR_0,310	310 ml	92,69 zł	253,94 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HV5609843	734_SILICON Silikon sanitarny ATR.NIEBIESKI98 CAR_0,310	310 ml	92,69 zł	253,94 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
6HM5601443	Sopro Neutralny Silikon Matowy BET.SZARY14 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5601543	Sopro Neutralny Silikon Matowy SZARY15 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5601743	Sopro Neutralny Silikon Matowy SREBR.SZARY17 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5601843	Sopro Neutralny Silikon Matowy PIASK.SZARY18 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5602243	Sopro Neutralny Silikon Matowy KAM.SZARY22 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5602643	Sopro Neutralny Silikon Matowy MAT.BIAŁY26 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5602943	Sopro Neutralny Silikon Matowy JAS.BEŻ29 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5603243	Sopro Neutralny Silikon Matowy BEŻ32 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5606643	Sopro Neutralny Silikon Matowy ANTRACYT66 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HM5609643	Sopro Neutralny Silikon Matowy GŁĘB.CZERN96 CAR_0,310 NOWOŚĆ!	310 ml	59,90 zł	164,11 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5600043	790_MARMORSILIKON do kamieni natur. BEZBARWNY00 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5601043	791_MARMORSILIKON do kamieni natur. BIAŁY10 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5601543	793_MARMORSILIKON do kamieni natur. SZARY15 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5601843	795_MARMORSILIKON do kamieni natur. PIASK.SZARY18 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5602943	796_MARMORSILIKON do kamieni natur. JAS.BEŻ29 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5609043	797_MARMORSILIKON do kamieni natur. CZARNY90 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5606643	798_MARMORSILIKON do kamieni natur. ANTRACYT66 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5601443	799_MARMORSILIKON do kamieni natur. BET.SZARY14 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5601643	891_MARMORSILIKON do kamieni natur. JAS.SZARY16 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł		1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
6HY5602243	899_MARMORSILIKON do kamieni natur. KAM.SZARY22 CAR_0,310	310 ml	89,61 zł	245,51 zł	14 dni	1 karton (12 szt., mix kolorów)	12	1080	
7781743	817_SoproDur HF-D Fuga dylat. wysokowytr. SZARY15 CAR_0,310	310 ml	128,54 zł	352,18 zł			12	1080	
7768240	682_PUD_Fuga dylatacyjna poliuretan. CIEM.SZARY70 SSG_0,6	600 ml	71,07 zł	118,45 zł			20	800	

FUGI FL

6SF5601515	1120_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm SZARY15 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł				70	
6SF5601415	1121_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm BET.SZARY14 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł				70	
6SF5606615	1123_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm ANTRACYT66 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł				70	
6SF5601715	1126_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm SREBR.SZARY17 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł	14 dni			70	
6SF5602215	1127_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm KAM.SZARY22 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł				70	
6SF5601615	1131_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm JAS.SZARY16 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł				70	
6SF5602915	1132_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm JAS.BEŻ29 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł	14 dni			70	
6SF5605215	1134_FL plus Szybkwowiążąca fuga 2-20 mm BRĄZ52 BAG_15	15 kg	257,49 zł	17,17 zł	14 dni			70	
6SY5601525	526_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm SZARY15 BAG_25	25 kg	175,09 zł	7,00 zł				40	
6SY5601425	529_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm BET.SZARY14 BAG_25	25 kg	185,39 zł	7,42 zł				40	
6SY5603325	624_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm BEŻ JURA33 BAG_25	25 kg	195,69 zł	7,83 zł				40	
6SY5602225	622_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm KAM.SZARY22 BAG_25	25 kg	195,69 zł	7,83 zł				40	
6SY5601825	627_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm PIASK.SZARY18 BAG_25	25 kg	195,69 zł	7,83 zł				40	
6SC5606625	626_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm ANTRACYT66 BAG_25	25 kg	278,09 zł	11,12 zł				40	
6SC5609025	628_FL Fuga elast. z trase 2-20 mm CZARNY90 BAG_25	25 kg	319,29 zł	12,77 zł				40	

FUGI EPOKSYDOWE

6HJ5601003	1201_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BIAŁY10 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5601603	1202_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm JAS.SZARY16 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5601703	1203_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm SREBR.SZARY17 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5607703	1204_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm MANHATTAN77 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5601503	1205_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm SZARY15 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5602203	1207_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm KAM.SZARY22 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5601403	1208_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BET.SZARY14 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5606403	1209_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BAZALT64 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5606603	1210_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm ANTRACYT66 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5609003	1211_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm CZARNY90 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5602703	1212_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm PERGAMON27 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5602903	1213_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm JAS.BEŻ29 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5603203	1214_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BEŻ32 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5603303	1215_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BEŻ JURA33 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5604003	1216_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm SAHARA40 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5601803	1206_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm PIASK.SZARY18 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5605203	1217_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BRĄZ52 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5605903	1218_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BRĄZ BALI59 BUC_3	3 kg	212,17 zł	70,72 zł				120	
6HJ5609903	1200_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm TRANSPARENTNY99 BUC_3	3 kg	265,21 zł	88,40 zł	14 dni			120	
6HJ5608603	1219_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm AQUA86 BUC_3	3 kg	265,21 zł	88,40 zł	14 dni			120	
6HJ5601005	1201_DFX Design Fuga epoksyd. 1-10 mm BIAŁY10 BUC_5	5 kg	317,21 zł	63,44 zł				90	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedaży	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
-------------------	----------------	----------------	-----------------------	-------------------	-------------------	---------------------	-----------------------	-----------------------	--

FUGI SOPRO

6S25601425	S-FUGA Fuga cement. 1-5 mm BET.SZARY14 BAG_25	25 kg	126,25 zł	5,05 zł				40	
6S25601525	S-FUGA Fuga cement. 1-5 mm SZARY15 BAG_25	25 kg	126,25 zł	5,05 zł				40	

FUGI TF

6SG5601515	592_TF+ Fuga wysokowytrzymała 1-10 mm SZARY15 BAG_15	15 kg	236,89 zł	15,79 zł				70	
6SG5601715	556_TF+ Fuga wysokowytrzymała 1-10 mm SREBR.SZARY17 BAG_15	15 kg	288,39 zł	19,23 zł	14 dni			70	
6SG5601015	591_TF+ Fuga wysokowytrzymała 1-10 mm BIAŁY10 BAG_15	15 kg	288,39 zł	19,23 zł	14 dni			70	
6SG5601415	585_TF+ Fuga wysokowytrzymała 1-10 mm BET.SZARY14 BAG_15	15 kg	288,39 zł	19,23 zł	14 dni			70	
6SH5601525	554_TFb Fuga wysokowytrzymała 3-30 mm SZARY15 BAG_25	25 kg	236,89 zł	9,48 zł	14 dni			40	

DODATKI DO FUG I SILIKONÓW

7702642	026_GM_Preparat do kształtowania fug dylatacyjnych BOT_0,5	0,5 L	46,34 zł	92,68 zł			12	480	
7702610	026_GM_Preparat do kształtowania fug dylatacyjnych JCA_5	5 L	154,49 zł	30,90 zł			2	84	
7754732	547_EAH_Preparat do zmywania fug epoksydowych BOT_1	1 L	347,68 zł	347,68 zł			12	288	
7754832	548_ESE_Płyn do zabrudzeń z żywicy epoksydowej BOT_1	1 L	834,44 zł	834,44 zł			12	288	
8007501	075_SFE_Packa do fugowania PC_1	1 szt.	46,96 zł	46,96 zł					
8007602	076_Packa do zmywania fug PC_1	1 szt.	46,96 zł	46,96 zł					
8009202	092_WIADRO do zmywania fug PC_1	1 szt.	133,89 zł	133,89 zł					

USZCZELNIENIA

7762320	623_DSf RS_Szybkościująca zaprawa uszczelniająca 1K BAG_20	20 kg	558,51 zł	27,93 zł				50	
7752344A	523_DSf_Elastyczna zaprawa uszczelniająca 1K BAG_4	4 kg	93,00 zł	23,25 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
7752320	523_DSf_Elastyczna zaprawa uszczelniająca 1K BAG_20	20 kg	346,07 zł	17,30 zł				40	
7742332	423_DSf_Elastyczna zaprawa uszczelniająca 2K/A BAG_24	24 kg	135,95 zł	5,66 zł				40	
7742432	423_DSf_Elastyczna zaprawa uszczelniająca 2K/B JCA_8	8 kg	305,69 zł	38,21 zł				60	
7782320	823_TDS_Elastyczna zapr. uszczel. szybkościująca 2K/A BAG_10	10 kg	192,29 zł	19,23 zł	14 dni			63	
7782520	823_TDS_Elastyczna zapr. uszczel. szybkościująca 2K/B JCA_10	10 kg	677,65 zł	67,77 zł	14 dni			68	
7752503PL	525_FDF_Folia w płynie BUC_3	3 kg	92,28 zł	30,76 zł		min. 5 szt.		147	
7752505PL	525_FDF_Folia w płynie BUC_5	5 kg	133,81 zł	26,76 zł		min. 5 szt.		80	
7752520PL	525_FDF_Folia w płynie BUC_20	20 kg	484,50 zł	24,23 zł				30	
7718020	1180_FDK_Klej wodoszczelny do taśm i mat 1K BAG_20	20 kg	431,52 zł	21,58 zł				50	
7718005	1180_FDK_Klej wodoszczelny do taśm i mat 1K BAG_5	5 kg	139,51 zł	27,90 zł				200	
7741507	415_FDK_Klej wodoszczelny do taśm i mat 2K BUC_6,65	6,65 kg	215,26 zł	32,37 zł				40	
7758820	588_RACOFIX WB_Uniwersalny uszczelniający hybrydowy CAR_0,438	0,438 kg	41,38 zł	94,46 zł			20	1200	
7758803	588_RACOFIX WB_Uniwersalny uszczelniający hybrydowy CAN_3	3 kg	275,82 zł	91,94 zł	14 dni			210	
7735106	1570_PU-FD_Poliuretan. powłoka uszczelniająca ściany BUC_6	6 kg	656,53 zł	109,42 zł	14 dni			45	
7757330	1571_PU-FD_Poliuretan. powłoka uszczelniająca podłogi BUC_30	30 kg	2 733,96 zł	91,13 zł	14 dni			12	

USZCZELNIENIA - TAŚMY, USZCZELKI I MATY

8063810	638_DBF_Taśma uszczelniająca 120 mm ROL_10	10 mb	94,42 zł	9,44 zł				392	
8063750	638_DBF_Taśma uszczelniająca 100 mm ROL_50	50 mb	410,10 zł	8,20 zł				200	
8063850	638_DBF_Taśma uszczelniająca 120 mm ROL_50	50 mb	429,19 zł	8,58 zł				100	
8063650	638_DBF_Taśma uszczelniająca 150 mm ROL_50	50 mb	534,11 zł	10,68 zł				100	
8052405	524_FDB_Samoprzylepna taśma uszczelniająca 100 mm ROL_5	5 mb	68,29 zł	13,66 zł				600	
8052430	524_FDB_Samoprzylepna taśma uszczelniająca 100 mm ROL_30	30 mb	404,80 zł	13,49 zł				100	
8052630	524_FDB_Samoprzylepna taśma uszczelniająca 150 mm ROL_30	30 mb	628,13 zł	20,94 zł				100	
8023801	018_EDE_Elastomerowy narożnik uszczelniający ZEW. PC_1	1 szt.	16,48 zł	16,48 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000	
8023802	019_EDE_Elastomerowy narożnik uszczelniający WEW. PC_1	1 szt.	16,48 zł	16,48 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000	
8008901	089_DWF_Uszczelka ścienna z elastycznym kołnierzem PC_1	1 szt.	25,33 zł	25,33 zł		1 karton (10 szt.)	10	1000	
8063915	639_AEB plus_Mata uszczelniająco-kompensująca 100 cm ROL_15	15 mb	978,49 zł	65,23 zł				35	
8064005	640_AEB_Mata uszczelniająco-kompensująca 100 cm ROL_5 NOWOŚĆ!	5 mb	199,99 zł	40,00 zł				180	
8064030	640_AEB_Mata uszczelniająco-kompensująca 100 cm ROL_30	30 mb	1 132,99 zł	37,77 zł				35	
8014805	148_AEB_Elastyczna taśma uszczelniająca 120 mm ROL_5 NOWOŚĆ!	5 mb	74,34 zł	14,87 zł			120		
8014810	148_AEB_Elastyczna taśma uszczelniająca 120 mm ROL_10	10 mb	87,55 zł	8,76 zł				300	
8014850	148_AEB_Elastyczna taśma uszczelniająca 120 mm ROL_50	50 mb	361,82 zł	7,24 zł				100	
8014925	148_AEB_Elastyczna taśma uszczelniająca 300 mm ROL_25	25 mb	580,08 zł	23,20 zł				90	
8064239	642_AEB_Narożnik uszczelniający WEW. PC_1	1 szt.	20,59 zł	20,59 zł		1 karton (25 szt. mix)	25	1000	
8064339	643_AEB_Narożnik uszczelniający ZEW. PC_1	1 szt.	20,59 zł	20,59 zł		1 karton (25 szt. mix)	25	1000	
8012939	129_AEB_Uszczelka 10-30 mm PC_1	1 szt.	17,50 zł	17,50 zł				25	
8013039	130_AEB_Uszczelka 32-55 mm PC_1	1 szt.	19,56 zł	19,56 zł				25	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedażowa	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
8013339	133_AEB_Uszczelka 75-128 mm PC_1	1 szt.	30,89 zł	30,89 zł	14 dni		25		
8017639	176_AEB_Uniwersalna uszczelka walk-in z ukształtowanym spadkiem 20mm PC_1 NOWOŚĆ!	1 szt.	41,68 zł	41,68 zł			25		

GRUNTY

7726332	263_S-GRUNT PRO Głęboko penetr. grunt szybkoschnący BOT_1	1 kg	18,53 zł	18,53 zł		1 karton (12 szt.)	12	360	
7726304	263_S-GRUNT PRO Głęboko penetr. grunt szybkoschnący JCA_4	4 kg	41,19 zł	10,30 zł				135	
7726310	263_S-GRUNT PRO Głęboko penetr. grunt szybkoschnący JCA_10	10 kg	97,84 zł	9,78 zł				60	
7774904	749_GD_Koncentrat gruntujący do podłoży chłonnych JCA_4	4 kg	70,29 zł	17,57 zł				135	
7774910	749_GD_Koncentrat gruntujący do podłoży chłonnych JCA_10	10 kg	167,62 zł	16,76 zł				60	
7760205	602_SG_Grunt odcinający JCA_5	5 kg	209,49 zł	41,90 zł				90	
7763710	637_MGR_Multigrunt CAN_10	10 kg	883,97 zł	88,40 zł				45	
7767331	673_HPS_Podkład gruntujący do podłoży niechłonnych BUC_1	1 kg	45,31 zł	45,31 zł			10	270	
7767305	673_HPS_Podkład gruntujący do podłoży niechłonnych BUC_5	5 kg	140,51 zł	28,10 zł				80	
7767310	673_HPS_Podkład gruntujący do podłoży niechłonnych BUC_10	10 kg	254,87 zł	25,49 zł				64	
7735510	1522_EPG_Epoksydowy podkład gruntujący BUC_10	10 kg	1 235,99 zł	123,60 zł	14 dni			28	
7735504	1522_EPG_Epoksydowy podkład gruntujący BUC_4	4 kg	617,99 zł	154,50 zł	14 dni			42	

PREPARATY IMPREGNUJĄCE I KONSERWUJĄCE

7770441	704_NFS_Impregnat do kamieni naturalnych CAN_1	1 L	154,35 zł	154,35 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7770541	705_NFV_Impregnat pogłębiający barwę kamieni natural. CAN_1	1 L	95,99 zł	95,99 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7770941	709_KL_Olej do klinkieru BOT_1	1 L	98,09 zł	98,09 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7771441	714_FS_Impregnat do okładzin chłonnych i fug CAN_1	1 L	164,02 zł	164,02 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7771941	719_FF5_Impregnat do gresów i fug CAN_1	1 L	132,38 zł	132,38 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	

PREPARATY CZYSZCZĄCE

7770141	701_GR_Koncentrat czyszcząco-odtłuszczaj. BOT_1	1 L	54,95 zł	54,95 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7770341	703_ZA_Koncentrat czyszczący wykwyty i resztki cementu BOT_1	1 L	49,86 zł	49,86 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7770641	706_NWP_Koncentrat czyszcząco-konserwuj. do okładzin BOT_1	1 L	54,11 zł	54,11 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7770841	708_FPR_Koncentrat czyszcząco-konserwuj. do gresów BOT_1	1 L	51,98 zł	51,98 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7771341	713_FIR_Koncentrat czyszczący do gresów BOT_1	1 L	55,17 zł	55,17 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	
7771741	716_SR_Koncentrat do czyszczenia łazienek BOT_1	1 L	63,64 zł	63,64 zł		1 karton (6 szt.)	6	480	
7771841	718_ZE_Koncentrat czyszczący z resztek cementu BOT_1	1 L	46,68 zł	46,68 zł		1 karton (4 szt.)	4	480	

SAMOPZOZIOMY

7729025	290_WS 3.50 Wylewka samopoziom. BAG_25	25 kg	64,88 zł	2,60 zł		1 paleta (40 szt.)		40	
7729125	291_WS 3.70 EXTREME Wylewka samopoziom. trudne podł. BAG_25	25 kg	75,69 zł	3,03 zł		1 paleta (40 szt.)		40	
7729225	292_WS 1.15 FLOW Wylewka samopoziom. cienkowarstw. BAG_25	25 kg	75,69 zł	3,03 zł		1 paleta (40 szt.)		40	

JASTRYCHY I POSADZKI CEMENTOWE

7729725	PC Posadzka cementowa BAG_25 NOWOŚĆ!	25 kg	24,99 zł	1,00 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7729325	PC express Posadzka cementowa express BAG_25	25 kg	27,99 zł	1,12 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7776725	767_RAPIDUR B5 Spoiwo szybkowiązące do jastrychów BAG_25	25 kg	53,32 zł	2,13 zł				40	
7729625	296_ZD_Zaprawa drenażowa BAG_25	25 kg	35,68 zł	1,43 zł		1 paleta (48 szt.)		48	

ŻYWICE I LAKIERY

7786926	869_BH_Żywica budowlana 2K BUC_1	1 kg	189,02 zł	189,02 zł				240	
7786905	869_BH_Żywica budowlana 2K BUC_5	5 kg	848,94 zł	169,79 zł	14 dni			45	
7786912	869_BH_Żywica budowlana 2K BUC_12	12 kg	1 598,03 zł	133,17 zł	14 dni			30	
7764918	649_SH_Żywica silikonowa KIT_2	0,6 L	88,16 zł	146,93 zł			3	198	
7751305	513_SoproDur HF-L Epoksydowy lakier do betonu 2K KIT_2	5 kg	484,91 zł	96,98 zł	14 dni		1	36	

DODATKI DO POSADZEK

8018825	1188_PG-X_Pancerna siatka zbrojąca 100 cm ROL_25	25 mb	822,97 zł	32,92 zł				24	
8065313	653_DRM_Mata drenażowa 100 cm ROL_12,5	12,5 mb	1 647,99 zł	131,84 zł				6	
8015210	152_EDD_Dyble dylatacyjne do jastrychów BOX_10	10 szt.	394,67 zł	39,47 zł			10	4800	
8001202	012_WIADRO do mieszania 30 l PC_1	1 szt.	33,48 zł	33,48 zł					
7750725	507_QS_Piasek kwarcowy 0,1-0,5 mm BAG_25	25 kg	20,59 zł	0,82 zł				40	
7751125	511_QS_Piasek kwarcowy 0,5-1,0 mm BAG_25	25 kg	30,89 zł	1,24 zł				40	
8009799	097_KLAMRY do jastrychu BOX_200	200 szt.	102,99 zł	0,51 zł		1 torebka (200 szt.)	200		

ZAPRAWY MURARSKIE

7720525	205_ZMC 10 Zaprawa murarska cienkowarstwowa BAG_25	25 kg	26,25 zł	1,05 zł		1 paleta (40 szt.)		40	
7721125	ZMC 10 white Biała zaprawa murarska cienkowarstwowa BAG_25	25 kg	31,51 zł	1,26 zł		1 paleta (40 szt.)		40	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedaży	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
6SA5601525	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania SZARY15 BAG_25	25 kg	36,76 zł	1,47 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
6SA5608925	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania GRAFITOWY SZARY 89 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
6SA5601625	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania JASNY SZARY 16 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
6SA5601125	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania ALABASTROWY BIAŁY 11 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł				48	
6SA5607025	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania CIEMNY SZARY 70 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł				48	
6SA5602925	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania JASNY BEŻOWY 29 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł				48	
6SA5603625	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania PIASKOWY ŻÓŁTY 36 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł				48	
6SA5606625	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania ANTRACYT 66 BAG_25	25 kg	84,04 zł	3,36 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
6SA5605925	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania BRĄZOWY 59 BAG_25	25 kg	84,04 zł	3,36 zł				48	
6SA5601425	KMT extra Zaprawa do murowania i fugowania BETONOWO SZARY 14 BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł		1 paleta (48 szt.)		48	

ZAPRAWY MONTAŻOWE

7774525	745_VM 12 Zaprawa montażowa do podlewek 2-12 cm BAG_25	25 kg	46,22 zł	1,85 zł				48	
7743825	438_ZS sprint Zaprawa szybkowiążąca do montażu BAG_25	25 kg	63,03 zł	2,52 zł				40	
7743845A	438_ZS sprint Zaprawa szybkowiążąca do montażu BAG_5	5 kg	21,00 zł	4,20 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	

ZAPRAWY WYRÓWNUJĄCE I NAPRAWCZE

7745425	454_RAM3 Szpachla wyrównawcza i renowacyjna BAG_25	25 kg	94,54 zł	3,78 zł				40	
7745405A	454_RAM3 Szpachla wyrównawcza i renowacyjna ALU_5	5 kg	31,51 zł	6,30 zł		1 karton (4 szt.)	4	128	
7746925	468_AMT_Szpachla wyrównawcza z trasem BAG_25	25 kg	52,52 zł	2,10 zł				40	
7746725	467_BS_Szpachla do betonu BAG_25	25 kg	234,87 zł	9,39 zł	14 dni			40	

PRODUKTY SZCZEPNE

7744131	449_HE_Emulsja szczepna JCA_1	1 L	63,44 zł	63,44 zł			12	384	
7744105	449_HE_Emulsja szczepna JCA_5	5 L	215,26 zł	43,05 zł				90	
7744110	449_HE_Emulsja szczepna JCA_10	10 L	419,20 zł	41,92 zł				60	
7774825	748_HSF_Zaprawa szczepna elastyczna BAG_25	25 kg	101,96 zł	4,08 zł				40	

FUGI DO KOSTKI BRUKOWEJ

6VA5601325	574_PFM Zapr. fugowa do kostki brukowej BRUK.SZARY13 BAG_25	25 kg	103,48 zł	4,14 zł				40	
6SJ5601325	675_TNF Fuga z trasem 5-40 mm BRUK.SZARY13 BAG_25	25 kg	84,98 zł	3,40 zł				40	
6SJ5601525	674_TNF Fuga z trasem 5-40 mm SZARY15 BAG_25	25 kg	175,09 zł	7,00 zł	14 dni			40	
6SJ5606625	676_TNF Fuga z trasem 5-40 mm ANTRACYT66 BAG_25	25 kg	102,99 zł	4,12 zł				40	
6HS5603625	1030_SOLITAR F20 Fuga drenażowa 3-20 mm PIASKOWY36 BUC_25	25 kg	468,86 zł	18,75 zł				24	
6HS5601325	1031_SOLITAR F20 Fuga drenażowa 3-20 mm BRU.SZARY13 BUC_25	25 kg	468,86 zł	18,75 zł				24	
6HS5606625	1032_SOLITAR F20 Fuga drenażowa 3-20 mm ANTRACYT66 BUC_25	25 kg	468,86 zł	18,75 zł				24	
6HS5601525	1033_SOLITAR F20 Fuga drenażowa 3-20 mm SZARY15 BUC_25	25 kg	468,86 zł	18,75 zł				24	

BITUMY

7775430	754_KD_Bitumiczna masa uszczelniająca 2K BUC_30	30 L	308,99 zł	10,30 zł		1 paleta (18 szt.)		18	
7765230	652_KSP_Bitumiczna masa uszczelniająca 1K BUC_30	30 L	308,99 zł	10,30 zł				18	
7775105	751_KDG_Bitumiczny podkład gruntujący BUC_5	5 kg	87,54 zł	17,51 zł				80	
7769010	690_VK_Iniekcjna izolacja silikonowa, pozioma BUC_10	10 kg	437,75 zł	43,78 zł	14 dni			60	
7761824	618_ZR TURBO MAXX Cem. reakt. zapr. uszczel. 2K KOMBİ KIT_6	24 kg	545,89 zł	22,75 zł				18	
8075610	756_KDB_Taśma dylat. do uszczelnień bitum. 24 cm ROL_10	10 mb	140,08 zł	14,01 zł				30	
50100350401005SGM	878_SoproThene_Samoprzylepna izolacja bitum. 100 cm ROL_15	15 mb	967,96 zł	64,53 zł				15	
50370060403005SGM	87808_SoproThene_Dwustronna taśma klejąca 100 mm ROL_15	15 mb	144,19 zł	9,61 zł	14 dni		12	60	

PŁYTY IZOLACYJNE I AKCESORIA

8055430	558_FDP_Płyta izolacyjna 2 mm PC_30	1 szt.	53,25 zł	53,25 zł			30	300	
8055515	558_FDP_Płyta izolacyjna 4 mm PC_15	1 szt.	58,92 zł	58,92 zł			15	200	
8055612	558_FDP_Płyta izolacyjna 7 mm PC_12	1 szt.	86,11 zł	86,11 zł			12	120	
8055710	558_FDP_Płyta izolacyjna 9 mm PC_10	1 szt.	95,17 zł	95,17 zł			10	100	
8055807	558_FDP_Płyta izolacyjna 12 mm PC_7	1 szt.	128,03 zł	128,03 zł			7	80	
8056505	565_TDP_Płyta wygłuszająca PC_5	1 szt.	131,84 zł	131,84 zł			5	500	
8066410	664_TEB_Mata wygłuszająco-odcinająca 100 cm ROL_10	10 mb	1 144,33 zł	114,43 zł	14 dni			20	
8018930	1189_EM-X_Mata kompensacyjna 100 cm ROL_30	30 mb	2 000,25 zł	66,68 zł				8	
8058050	579_WEV_Włóknina poliestrowa 100cm ROL_50	50 mb	1 299,99 zł	1 299,99 zł				15	

PŁYTY BUDOWLANE I AKCESORIA

8053001	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x4 mm PC_1	1szt.	67,97 zł	67,97 zł				140	
8053101	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x6 mm PC_1	1szt.	64,88 zł	64,88 zł				140	
8053201	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x10 mm PC_1	1szt.	69,00 zł	69,00 zł				100	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedaży	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
8052901	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x12,5 mm PC_1	1szt.	75,18 zł	75,18 zł				100	
8052101	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x20 mm PC_1	1szt.	78,78 zł	78,78 zł				50	
8052201	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x30 mm PC_1	1szt.	82,39 zł	82,39 zł				36	
8052301	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x40 mm PC_1	1szt.	91,14 zł	91,14 zł				36	
8052801	Sopro Board S Płyta budowlana XPS 1300x600x50 mm PC_1	1szt.	101,97 zł	101,97 zł				26	
8053301	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x10 mm PC_1	1szt.	138,01 zł	138,01 zł				50	
8055101	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x12,5 mm PC_1	1szt.	150,37 zł	150,37 zł				50	
8053401	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x20 mm PC_1	1szt.	157,58 zł	157,58 zł				50	
8053501	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x30 mm PC_1	1szt.	164,79 zł	164,79 zł				36	
8053601	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x40 mm PC_1	1szt.	182,30 zł	182,30 zł				36	
8053701	Sopro Board L Płyta budowlana XPS 2600x600x50 mm PC_1	1szt.	203,93 zł	203,93 zł				26	
8054901	Sopro Board KREATIV Płyta budowlana XPS 1300x600x30 mm PC_1	1szt.	172,00 zł	172,00 zł				36	
8057601	Sopro Board Płyta do zabudowy stelaża WC 1300x900x20mm NOWOŚĆ!	1szt.	308,99 zł	308,99 zł				30	
8054001	Sopro Board 90 Narożnik XPS 2600x150/150x20 mm PC_1	1szt.	123,59 zł	123,59 zł				60	
8054101	Sopro Board 90 Narożnik XPS 2600x200/200x20 mm PC_1	1szt.	184,36 zł	184,36 zł				40	
8054201	Sopro Board 90 Narożnik XPS 2600x300/300x20 mm PC_1	1szt.	234,83 zł	234,83 zł				40	
8054301	Sopro Board 90 Narożnik XPS 2600x400/200x20 mm PC_1	1szt.	234,83 zł	234,83 zł				40	
8053801	Sopro Board 3D S Wnęka PC_1	1szt.	411,99 zł	411,99 zł				40	
8053901	Sopro Board 3D L Wnęka PC_1	1szt.	411,99 zł	411,99 zł				40	
8045401	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.centr. 90x90 cm PC_1	1szt.	950,68 zł	950,68 zł	14 dni			20	
8045101	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.centr. 100x100 cm PC_1	1szt.	1 021,75 zł	1 021,75 zł	14 dni			20	
8045201	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.centr. 120x120 cm PC_1	1szt.	1 227,75 zł	1 227,75 zł	14 dni			20	
8045301	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.centr. 90x120 cm PC_1	1szt.	1 079,43 zł	1 079,43 zł	14 dni			20	
8045501	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.naroż. 90x90 cm PC_1	1szt.	999,09 zł	999,09 zł	14 dni			20	
8045601	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.naroż. 100x100 cm PC_1	1szt.	1 108,27 zł	1 108,27 zł	14 dni			20	
8045701	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.liniový 90x90 cm PC_1	1szt.	2 398,86 zł	2 398,86 zł	14 dni			20	
8045801	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.liniový 100x100 cm PC_1	1szt.	2 729,49 zł	2 729,49 zł	14 dni			20	
8045901	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.liniový 90x120 cm PC_1	1szt.	2 663,57 zł	2 663,57 zł	14 dni			20	
8046001	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.liniový 90x140 cm PC_1	1szt.	2 951,97 zł	2 951,97 zł	14 dni			20	
8046101	SOPRO SHOWERBASE LINE Pł. brodzik. o.liniový 90x180 cm PC_1	1szt.	3 380,45 zł	3 380,45 zł	14 dni			10	
8054801	Sopro Board DISC Dysk do płyt budowlanych XPS 55 mm BOX_100	100 szt.	261,61 zł	2,62 zł	14 dni	1 karton (100 szt.)	100		
8054701	Sopro Board PIN Dybel do płyt budowlanych 80 mm BOX_250	250 szt.	473,79 zł	1,90 zł	14 dni	1 karton (250 szt.)	250		
8054601	Sopro Board PIN Dybel do płyt budowlanych 110 mm BOX_250	250 szt.	514,99 zł	2,06 zł	14 dni	1 karton (250 szt.)	250		
8054525	Sopro Board MESH Siatka zbroj. do płyt budowl. 100 mm ROL_25	48 szt.	51,49 zł	1,07 zł	14 dni	1 karton (48 szt.)	48		
8022001	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ punkt. poziom. DN50 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			90	
8022101	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ punkt. poziom. płas. DN40 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			96	
8022201	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ punkt. pion. DN50 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			100	
8022501	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ liniowy poziom. DN50 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			90	
8022601	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ liniowy poziom. płas. DN40 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			90	
8022701	SOPRO SHOWERBASE LINE Odpływ liniowy pion. DN50 PC_1	1szt.	353,28 zł	353,28 zł	14 dni			90	
8022901	SOPRO SHOWERBASE LINE Osłona odpł. liniow. PC_1	1szt.	545,89 zł	545,89 zł	14 dni			90	
8023301	SOPRO SHOWERBASE LINE Osłona odpł. liniow., ukl. płyt. PC_1	1szt.	942,44 zł	942,44 zł	14 dni			90	

OCIEPLENIA

6GA090025	SoproTherm TS Tynk silikonowy 1,5 mm Baza P/BIAŁY BUC_25	25 kg	257,49 zł	10,30 zł				33	
6GA092025	SoproTherm TS Tynk silikonowy 1,5 mm Baza T BUC_25	25 kg	257,49 zł	10,30 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 1,5 mm KOLOR BUC_25 GRUPA A	25 kg	278,09 zł	11,12 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 1,5 mm KOLOR BUC_25 GRUPA B	25 kg	308,99 zł	12,36 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 1,5 mm KOLOR BUC_25 GRUPA C	25 kg	370,79 zł	14,83 zł				33	
6GB090025	SoproTherm TS Tynk silikonowy 2,0 mm Baza P/BIAŁY BUC_25	25 kg	264,70 zł	10,59 zł				33	
6GB092025	SoproTherm TS Tynk silikonowy 2,0 mm Baza T BUC_25	25 kg	264,70 zł	10,59 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 2,0 mm KOLOR BUC_25 GRUPA A	25 kg	285,30 zł	11,41 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 2,0 mm KOLOR BUC_25 GRUPA B	25 kg	316,20 zł	12,65 zł				33	
	SoproTherm TS Tynk silikonowy 2,0 mm KOLOR BUC_25 GRUPA C	25 kg	378,00 zł	15,12 zł				33	
7720925	209_SoproTherm TM 1.5 Tynk mineralny 1,5 mm BAG_25	25 kg	51,49 zł	2,06 zł				48	
7721025	210_SoproTherm TM 2.0 Tynk mineralny 2,0 mm BAG_25	25 kg	54,58 zł	2,18 zł				48	
GGC090020	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa Baza P/BIA BUC_20	20 kg	597,39 zł	29,87 zł				33	
GGC091020	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa Baza M BUC_20	20 kg	576,79 zł	28,84 zł				33	
GGC092020	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa Baza T BUC_20	20 kg	545,89 zł	27,29 zł				33	
	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa KOLOR BUC_20 GRUPA A	20 kg	617,99 zł	30,90 zł				33	
	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa KOLOR BUC_20 GRUPA B	20 kg	679,79 zł	33,99 zł				33	

nowy kod produktu	nazwa produktu	wielkość opak.	cena netto 18.05.2026	cena netto (j.m.)	min. czas dostawy	jednostka sprzedaży	ilość szt. w kartonie	ilość szt. na palecie	
	SoproTherm EFS Elewacyjna farba silikonowa KOLOR BUC_20 GRUPA C	20 kg	782,79 zł	39,14 zł				33	
6GD090020	SoproTherm GT Grunt pod tynk Baza P/BIAŁY BUC_20	20 kg	236,89 zł	11,84 zł				33	
	SoproTherm GT Grunt pod tynk KOLOR BUC_20 GRUPA A	20 kg	257,49 zł	12,87 zł				33	
	SoproTherm GT Grunt pod tynk KOLOR BUC_20 GRUPA B	20 kg	278,09 zł	13,90 zł				33	
7720425	204_SoproTherm KS_Klej do styropianu BAG_25	25 kg	29,86 zł	1,19 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
7729425	294_SoproTherm KO_Klej do ociepleń BAG_25	25 kg	35,01 zł	1,40 zł		1 paleta (48 szt.)		48	
8066650	SoproTherm SO Siatka do ociepleń 110 cm ROL_50	50 mb	257,49 zł	5,15 zł				35	
8066550	662_KDA_Siatka zbrojąca 110 cm ROL_50	50 mb	301,06 zł	6,02 zł				30	
7YZ01501	ColoRoom A Kolorant BIAŁY BUC_1	1 L	142,14 zł	142,14 zł				300	
7YZ06001	ColoRoom B Kolorant SZLACHETNA CZERNI BUC_1	1 L	150,90 zł	150,90 zł				300	
7YZ04001	ColoRoom C Kolorant SZLACHETNY ŻÓŁTY BUC_1	1 L	96,31 zł	96,31 zł				300	
7YZ07001	ColoRoom D Kolorant SZLACHETNA CZERWIENI BUC_1	1 L	149,04 zł	149,04 zł				300	
7YZ03001	ColoRoom E Kolorant BRAZ BUC_1	1 L	107,12 zł	107,12 zł				300	
7YZ08501	ColoRoom F Kolorant SZLACHETNA ZIELENI BUC_1	1 L	279,65 zł	279,65 zł				300	
7YZ02501	ColoRoom G Kolorant KOBALTOWY BUC_1	1 L	923,40 zł	923,40 zł				300	
7YZ03501	ColoRoom H Kolorant ŻÓŁTY BUC_1	1 L	649,93 zł	649,93 zł				300	
7YZ06501	ColoRoom L Kolorant CZERWONY BUC_1	1 L	643,75 zł	643,75 zł				300	
7YZ05501	ColoRoom M Kolorant INTENSYWNY CZARNY BUC_1	1 L	145,95 zł	145,95 zł				300	
7YZ04501	ColoRoom P Kolorant INTENSYWNY ŻÓŁTY BUC_1	1 L	410,97 zł	410,97 zł				300	
7YZ02001	ColoRoom Q Kolorant NIEBIESKI BUC_1	1 L	228,66 zł	228,66 zł				300	
7YZ08001	ColoRoom R Kolorant ZIELONY BUC_1	1 L	379,56 zł	379,56 zł				300	
7YZ05001	ColoRoom S Kolorant MAGENTA BUC_1	1 L	380,07 zł	380,07 zł				300	
7YZ09001	ColoRoom W Kolorant SZLACHETNA POMARAŃCZA BUC_1	1 L	168,92 zł	168,92 zł				300	

- UWAGI:**
- 1 Produkt z listy tzw. małego minimum logistycznego
 - 2 Produkt dostępny do wyczerpania zapasów
 - 3 Produkt sprzedawany wyłącznie w kompletach (A+B)
 - 4 Min. 10 kartonów. Każdy karton (12szt. x 1 kolor). Możliwy mix kolorów.